江西省高校人文社科科研管理研究会

关于受理2012年度省高校人文社会科学

研究项目申报工作的函

各高校科研处：

根据江西省教育厅《关于申报2012年度江西省高校人文社会科学研究项目的通知》（赣教社政字［2011］22号）精神及有关要求，省高校人文社会科学科研管理研究会将负责2012年度省高校人文社会科学的申报受理工作，现将有关事项函告如下：

一、报送材料：
　 1、《江西省高校人文社会科学研究项目申请评审书》（A表）2份、（B表）5份，请用A3纸双面打印装订。A表指《江西省高校人文社会科学研究项目申请评审书》的全部，B表指《江西省高校人文社会科学研究项目申请评审书》的第4页至倒数第2页。

2、《江西省高校人文社会科学研究项目申报一览表》2份（以校为单位填报，加盖学校公章）。申报自筹经费项目的，其《申报一览表》要单独填写。请将《申报一览表》（电子版Excel表格发到jxgxsk@126.com）。

二、每个申报项目交纳资料费100元。邮寄材料的单位可通过邮局汇款，汇款单注明交款学校及“社科课题资料费”。

三、申报截止日期及材料报送地点

受理申报材料时间为2011年7月4日—6日每天上班时间，由学校统一报送， 逾期不予受理。

材料报送地点：江西师范大学青山湖校区校友楼二楼209室。 邮寄材料及汇款地址：南昌市北京西路437号江西师范大学（青山湖校区）科研处李剑萱收，邮编：330027（邮寄申报材料需保证在截止日期前能收到）。

联系人：李剑萱，电话0791-8120130，13870953281。

　　　　　　  江西省高校人文社会科学科研管理研究会

　　　　　　　　　　　二0一一年六月三日